Nr. 

2 
Paslaugos pavadinimas Paslaugos kaina be PVM1 

1 
Planuojamo giluminio geologinių tyrimų gręžinio aikštelės 
aprašomojo modelio parengimas 48 000,00 

Bendra kaina be PVM1: 48 000,00 

PVM (21 proc.) kaina3: 10 080,00 

Bendra kaina su PVM1: 58 080,00 

Bendra kaina su PVM žodžiais: Penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų 

4.3. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
2 - paslaugos pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą paslaugos pavadinimą.

[...]

Planuojamo giluminio geologinių tyrimų gręžinio aikštelės

aprašomojo modelio parengimas
48 000.00 eur

Bendra kaina be PVM1:

48 000.00 eur         

PVM (21 proc) kaina3: 10080,00 eur.

Bendra kaina su PVM1:  58080.00 eur

Bendra kaina su PVM žodžiais: penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

1 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.
2 - paslaugos pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą paslaugos pavadinimą.